
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO 

HŘIŠTĚ“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce a dodávky zadávaná mimo procesní režim zákona č. 

134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)  
s listinným podáním nabídek  

 

DĚLENÁ NA 2 ČÁSTI 

ČÁST „A“: OPĚRNÁ ZEĎ – stavební práce 

ČÁST „B“: VYBAVENÍ TRIBUNY – dodávky 

K dílčímu plnění přistoupil zadavatel z důvodu zásadní odlišnosti předmětu plnění v jednotlivých částech 

Účastníci mají možnost přihlásit se na každou část zvlášť – každá část bude hodnocena samostatně 
 

 Financováno z rozpočtu obce Tuchlovice s podporou Národní sportovní agentury z programu č.162 51 Rozvoj 
místních sportovišť a zázemí – Kabina 2021-2025 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ VÝBĚROVÉ DOKUMENTACE 
 
Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“). Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření 
Výběrovéch podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. 
rovného zacházení, zákazu diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
tohoto zákona. 

K dílčímu plnění přistoupil zadavatel z důvodu zásadní odlišnosti předmětu plnění v jednotlivých částech. 

Zadavatel stanovuje následující pravidla pro účast dodavatelů: 

− dodavatel může podat nabídku na jednu nebo na obě části veřejné zakázky 

− zadavatel postupuje při výběru dodavatele v každé části odděleně – každá část VZ bude hodnocena 
samostatně 

− jednomu dodavateli může zadavatel zadat obě části (celou zakázku), za předpokladu, že obě jeho nabídky 
budou vyhodnoceny jako nejvýhodnější. 

Vzhledem k dílčímu plnění veřejné zakázky budou kapitoly ZD výrazně označeny, pro kterou část veřejné zakázky 
jsou určeny 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ A ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:   
Ing. Alexandra VRBOVÁ, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 
IČ:   432 35 069 
Telefon:   +420 737 262 684 
e-mail:    alex.vrba@gmail.com  

 
ZHOTOVITEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
Ing. Jan PROCHÁZKA, Karlovarská 550, 273 02 Tuchlovice 
IČ:    652 54 449 
Telefon:   +420 776 131 790 
e-mail:    jproc@volny.cz  
 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com
mailto:jproc@volny.cz


 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 2 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE – pro obě části  
 
Výběrové řízení je zahájeno dne 22.5 2023 uveřejněním na profilu zadavatele obce Tuchlovice, čímž je vyzýván neomezený 

počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

 https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  

Podáním nabídky ve Výběrovém řízení přijímá účastník Výběrového řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, že účastník řízení před podáním nabídky pečlivě prostuduje 

všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník Výběrového 

řízení neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 

odpovídat podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka z tohoto řízení. 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a účastníky v Výběrovém řízení 

Veškeré úkony v rámci tohoto Výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky, resp. následně 

dodavateli, bude probíhat elektronicky, primárně prostřednictvím uvedených e-mailových adres, příp. jiným vhodným 
způsobem, který ale naplní povinnost elektronické komunikace.  

 

V souvislosti se způsobem financováním veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 

bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2033. 
Dále bude vybraný Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, MMR ČR, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.   

 

Součinnost při finanční kontrole 
Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 

povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také 

své poddodavatele.  

 
Předpokládaný objem veřejné zakázky:   1 020 000 Kč bez DPH  

Z čehož - A: opěrná zeď    850 000 Kč bez DPH  

 B: osazení tribuny zábradlím a lavičkami  170 000 Kč bez DPH   

 
Typ veřejné zakázky:   

A: opěrná zeď    stavební práce  

B: osazení tribuny zábradlím a lavičkami  dodávky a montáž   
 

Místo realizace 

Katastrální území: Tuchlovice; Parcelní číslo: 696/33  
  

Termín realizace: předpoklad   

Podpis smlouvy o dílo (v závislosti na průběhu Výběrového řízení) VI / 2023    

Zahájení stavební prací (dle klimatických podmínek)   VII – VIII / 2023     
- stavba bude zahájena realizací opěrné zdi 

Dokončení realizace: (dle klimatických podmínek)   31.8 2023 

Pozn. Souběh prací a dodávek bude v případě odlišných dodavatelů koordinovat zadavatel. 
 

Zveřejnění výzvy k podání nabídky včetně příloh: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o stavební úpravy stávající opěrné stěny při volejbalovém kurtu na parcele 696/33 k.ú. Tuchlovice a následné osazení 

novým zábradlí a lavicemi. Volejbalový kurt je součástí sportovního areálu při ZŠ Tuchlovice.  
 

Rozsah veřejné zakázky je vymezen Projektovou dokumentací a položkovými rozpočty (nedílná součást zadávací dokumentace). 

 

 
 
     

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 3 

 

SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI PŘI REALIZACI ZAKÁZKY – 

 zajištění ochrany všech staveb a pozemků, které se stavbou bezprostředně sousedí anebo by mohly být jakkoli 

stavbou dotčeny, 

 zřízení a vedení přípojky vody, elektro a dalších inženýrských sítí (IS) pro zařízení staveniště, přičemž spotřebu 
těchto energií v průběhu stavby hradí zhotovitel včetně uzavření příslušných smluv, 

 zajištění režimových a technických opatření k ostraze stavby a staveniště vlastními zaměstnanci  

 zajištění odvozu a likvidace odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,  

 odpadech, v platném znění, včetně předložení návrhu Systému likvidace odpadů vzniklých v průběhu realizace díla, 

před zahájením vlastní realizace prací na stavbě a nejpozději při přejímacím řízení předložení dokladů o evidenci a 
likvidaci odpadů vzniklých v průběhu realizace díla,  

 zajištění ochrany životního prostředí, zhotovitel bude zakázku realizovat tak, aby neměla nepříznivý dopad na 

životní prostředí a okolí stavby, 

 zajištění bezpečnosti při provádění stavby  

 zajištění minimalizace dopadu stavební činnosti na sousedící nemovitosti 

 zajištění čistoty na staveništi a zejména v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených 

provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště, jakož i všech pozemních komunikací, veřejných 
prostranství, případně jakýkoli věcí, které byly činností zhotovitele znečištěny, 

 provedení celkového úklidu stavby, provedení likvidace zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení stavby,  

 uvedení staveb, komunikací a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, do 

původního stavu, 

 vyhotovení nebo zajištění vyhotovení průběžné a finální fotodokumentace z průběhu provádění stavby, včetně 
případných změn tohoto stavu, jakož i o způsobu a kvalitě prováděných prací v jednotlivých etapách výstavby před 

jejich zakrýváním v digitální formě; dokumentaci průběžně předloží objednateli (zejména těch prací, které se 

stanou dalším postupem nepřístupnými nebo budou zakrytu) a předání závěrečné fotodokumentace v jednom [1] 

elektronickém vyhotovení na CD/DVD či flash disku zadavateli, 

 zajištění pravidelné účasti zhotovitele na všech kontrolních dnech stavby, 

 zajištění dodržování všech podmínek uvedených ve stanoviscích, vyjádřeních a souhlasech dotčených institucí a 

orgánů státní správy 

 odstranění případných kolaudačních závad a provádění bezplatného záručního servisu během záručních lhůt podle 

smlouvy o dílo a podle zákona, 

 časová a stavební koordinace prací v souladu s požadavky zadavatele a osob vykonávajících autorský a stavební 
dozor. 

 ostatní činnosti nutné ke zdárnému průběhu díla 

 

Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 19.00 hod v pracovních dnech včetně víkendu. 

 

V případě nutnosti práce v době mezi 19.00 až 07.00 hodinou je nutné zajistit předchozí písemný souhlas zadavatele;  

 

Předmětem plnění zakázky není provádění technického dozoru dodavatelem či jakoukoliv osobou s dodavatelem přímo či 

nepřímo spojenou.  

Dodavatel si zajistí zařízení staveniště na vlastní náklady.  

 

KVALIFIKACE DODAVATELŮ – PRO OBĚ ČÁSTI ZAKÁZKY 

Kvalifikovaným, dle § 73 odst. 1 až 3 zákona, pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost   
b) prokáže profesní způsobilost   

c) prokáže technickou kvalifikaci  

d) prokáže splnění ostatních požadavků zadavatele  

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha této Výzvy). Čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti předložením  
 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

pro část A 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
pro část B 

 např: Specializované stavební činnosti, Truhlářské práce; Kovovýroba apod. 

 



 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 4 

 
TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY:  

 
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

pro část A 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních pěti letech provedl: 

  minimálně 3 realizace obdobných stavebních prací (zemní, přípravné, …)  

Smyslem požadovaných referenčních zakázek je prokázání schopnosti a zkušenosti dodavatele splnit tuto zakázku. 
pro část B 

Zadavatel nepožaduje předložení referenčních zakázek 

 
OSTANÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

Dodavatel prokazuje splnění ostatních požadavků zadavatele předložením: 

a) čestného prohlášení o délce záruční doby za provedenou stavbu (minimálně 60 měsíců) – pro část A 

    čestného prohlášení o délce záruční doby za provedené dodávky (minimálně 24 měsíců) – pro část B 

b) čestného prohlášení o pojištění odpovědnosti dodavatele min. do výše objemu veřejné zakázky,  

c) seznamu všech poddodavatelů  

d) čestného prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži, 

e) čestného prohlášení o zajištění důstojných pracovních podmínek pracovníků dodavatele, 

f) čestného prohlášení o férových dodavatelských vztazích k poddodavatelům, 

g) čestného prohlášení o ekologicky šetrných řešení při realizaci dodávky,  

h) čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit celý objem zakázky. 

i) čestného prohlášení o střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

(vzor souhrnného čestného prohlášení přílohou) 

 

Zdůvodnění požadavků: Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření zadávacích 

podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. rovného zacházení, zákazu 

diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání. 

 
Posuzování kvalifikace 

Zadavatel v souladu s § 42 zákona k provádění úkonů podle tohoto zákona pověří hodnotící komisi a pro své rozhodování může 

použít i vyjádření přizvaných odborníků. 
Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené 

lhůtě objasnil předložené údaje nebo doplnil údaje a doklady chybějící. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK – PRO OBĚ ČÁSTI 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria Ekonomická výhodnost nabídky 
Zadavatel stanovil následující dílčí kritéria a jejich váhu: 

 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH       váha 100 %  
 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) 

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria  
Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny, uvedený v návrhu smlouvy v nabídce konkrétního dodavatele 

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY PRO OBĚ ČÁSTI 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění zakázky celou částkou, a to na základě ocenění jednotlivých položek soupisu 

prací s výkazem výměr (příloha). Kompletní oceněný rozpočet prací bude přílohou Návrhu smlouvy o dílo. Nabídkovou cenu 
vzniklou oceněním rozpočtu uvede dodavatel do krycího listu nabídky (příloha Výzvy) a do návrhu smlouvy o dílo. 

 

 Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK) a bude členěna: 
Cena celkem bez DPH    Kč 

DPH      Kč 

Cena celkem vč. DPH    Kč 

 
Dodavatel je povinen uvést, zda je plátcem DPH či nikoliv. 

Nabídková cena bude sestavena jako cena nejvýše přípustná v součtu i jednotlivých položkách. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související s realizací díla, a to vč. vedlejších nákladů, obsahovat veškeré 

náklady včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Oceněná kalkulace ceny (rozpočet) bude podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení bude 

součástí nabídky a po podpisu rámcové dohody bude její přílohou.  

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, když v průběhu realizace dojde ke změně sazby DPH. V tomto 

případě bude upravena podle výše sazeb DPH platných v době zdanitelného plnění.  
 



 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 5 

Jakékoliv jiné podmínky pro překročení výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky, vymezený v zadávacích podmínkách, 
než uvedené v ustanovení § 222 Zákona (nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku), zadavatel nepřipouští.  

 

Výsledky hodnocení nabídek poskytne zadavatel formou zprávy všem účastníkům zadávacího řízení se zveřejněním na Profilu 

zadavatele.  

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK PRO OBĚ ČÁSTI 

Zadavatel není povinen použít elektronické prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky u zakázek malého 

rozsahu. 
 

Nabídku podá dodavatel písemně v listinné podobě, a to v jednom originále v souladu s formálními požadavky zadavatele 

uvedenými v této výzvě, doklady se dokládají v prostých kopiích  

 
Dodavatel podá pouze jednu nabídku, a to osobně, kurýrní službou nebo doporučeně poštou tak, aby byla nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  

Nabídka pro konkrétní část musí být podána v jedné (samostatné) řádně uzavřené obálce, označené: 

 

❖ názvem zakázky: „REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ“ 

❖ část: ……… 

❖ dovětkem „NEOTEVÍRAT“ 

❖ identifikačními údaji dodavatele – název, sídlo, IČ 

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné osoby potvrzuje, že 
nabídka je podána v souladu se zadávacími podmínkami, které dodavatel bez výhrad respektuje, a to včetně návrhu smlouvy. 

Dodavatel podpisem oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené dodavatelem v nabídce jsou pravdivé.  

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude svázána či jinak zabezpečena 

proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek s razítkem dodavatele), a to i v případě podání nabídky 

v kroužkovém pořadači.  

Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, osoba 
oprávněná jednat za dodavatele, příp. osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi 

dodavatelem a zadavatelem. Dodavatel použije přílohu výzvy: „Krycí list“ 

 

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z 
nabídky. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 

nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí  

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK PRO OBĚ ČÁSTI 

Nabídky jsou dodavatelé povinni podat ve lhůtě pro podání nabídek, která končí 9.6 2023 V 9:00 hodin  

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.  

Adresa pro podání nabídek: 

 

Název zadavatele  OBEC TUCHLOVICE 

Ulice a číslo popisné: Obecní úřad, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

Úřední hodiny pro osobní podání 

nabídky:  

      Po, St:  8.00 - 17.00 
 Út, Čt:  8.00 - 15.00 

 Pá:  8.00 - 13.00 

Otevírání obálek ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

 
Otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci účastníků (maximálně jeden zástupce každého uchazeče) 

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY PRO OBĚ ČÁSTI 

Dodavatel je povinen při přípravě nabídky použít návrh smlouvy, který obsahuje obchodní a platební podmínky požadované 
zadavatelem, a který je přílohou této výzvy. V návrhu smlouvy dodavatel doplní požadované údaje (zejm. identifikační údaje, 

cenu, oprávněné osoby, doba realizace apod) v šedě podbarvených odstavcích.  

 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.  

 



 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 6 

Platby budou probíhat zásadně bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Platby proběhnou na základě daňových dokladů 
vystavených dodavatelem. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury zadavateli.   

 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Zhotovitel je oprávněn vystavit jednu konečnou fakturu za provedené stavební práce nebo za dodávky. Přílohou faktury musí 

být protokol o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech 
technických, resp. technickým dozorem investora včetně soupisu provedených prací v položkách, které budou odpovídat 

nabídkovému rozpočtu. 

 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

 
Zálohy nebudou zadavatelem poskytovány 

OSTATNÍ INFORMACE A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE – PRO OBĚ ČÁSTI VZ 

PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a doporučení komise rozhodne o výběru nejvhodnějšího dodavatele zakázky 
1 pro každou část samostatně 

 
Součinnost při podpisu smlouvy 

V souladu s § 124 odst. 1 zákona, jsou zadavatel a vybraný dodavatel po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 246 povinni 

uzavřít smlouvu o dílo, a to bez zbytečného odkladu. Předložením návrhu smlouvy v své nabídce předesílá dodavatel svůj záměr 

Smlouvu podepsat. 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

 

Žádosti o vysvětlení budou primárně podávané elektronicky osobě oprávněné k poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
(alex.vrba@gmail.com) 

 

VYMEZENÍ PODDODÁVEK 

Zadavatel nevymezuje 
 

POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  
 

PODPIS NABÍDKY 

Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. jakoukoliv listinu tvořící obsah nabídky) 

podepisuje osoba oprávněná jednat jménem účastníka, bude příslušná listina podepsána přesně v souladu se způsobem jednání 

zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. Nesplní-li účastník tuto podmínku, bude z další účasti v 

řízení vyloučen 

 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Zadavatel nebude organizovat prohlídku budoucího místa plnění. Místo plnění je přístupné na základě dohody se starostou obce 

a dodavatelům se doporučuje obeznámit se s místem plnění veřejné zakázky a místními podmínkami, zejména s ohledem na 

možné komplikace s dopravou DA-MIX (beton) – pro část A 
 

ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit na 45 kalendářních dní. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 

smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení.  

 
OBCHODNÍ NÁZVY, ZNAČKY, SPECIFICKÁ OZNAČENÍ 

Příslušná projektová dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maximální snahou na 

vymezení technických standardů prací, dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel pro splnění veřejné zakázky požaduje. 
Protože však běžně používané cenové soustavy mají ve svých databázích definovány i položky, u nichž je v textu použit i popis 

a označení reprezentativního materiálu, je možné, že projektová dokumentace obsahuje odkazy na obchodní názvy nebo 

specifická označení zboží atp. Zadavatel v takovém případě explicitně připouští použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Počátek běhu délky záruční doby je stanoven ode dne dokončení konkrétní části díla a jeho protokolárního předání zadavateli 
na základě písemného předávacího protokolu a odstraněni všech zjištěných vad a nedodělku.  

Záruční doba pro část A je požadovaná zadavatelem ve výši minimálně 60 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků 

Záruční doba pro část B je požadovaná zadavatelem ve výši minimálně 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků 

 
1 Na základě usnesení zastupitelstva obce 

mailto:alex.vrba@gmail.com


 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 7 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

Účastníci zadávacího řízení předkládají své nabídky bezplatně. Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí na veřejné zakázce.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací dokumentaci veřejné zakázky v jejím průběhu.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici.  

 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo 

podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci  

 
Zadavatel může vyloučit účastníka, pokud se jako dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané zakázky, nebo s 

jiným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím 
 

V zadávacím řízení (VZMR) nelze podat námitky ve smyslu § 241 zákona. 

 

Veškeré doplňující informace, dotazy a dodatečné informace budou účastníkům k dispozici ode dne vyhlášení výzvy k podání 
nabídky na Profilu zadavatele. 

 

V případě, že zadavatel neobdrží dotaci, z níž má být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena, nebude zakázka 
realizována   

 
 
V Tuchlovicích, 22.5 2023                                                

 

Děkujeme předem za podání nabídky. 

Ing.Alexandra Vrbová.  
 
 
 

 

  

 

 

 
Přílohy ZD: 
Projektová dokumentace  
Položkový rozpočet pro stavbu 
Položkový rozpočet pro dodávky 
Přílohy ZD k podání nabídky – KL, ČP, návrhy SoD 
Stavební povolení   
 
 
 
 
 
 
 
 


